ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В ТОРОНТО

МИХАЙЛОВУ К.С.

гр-________________________________________
___________________________________________
проживающ_________ в Канаде по адресу:
___________________________________________

контактный тел. в Канаде ____________________
e-mail _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать новый загранпаспорт сроком на 5 лет.

Дата: «
» ___________________________ 20             года
Подпись: _________________________________________